

# **Kallelse**

till  
**ordinarie höst-årsmöte**  
i  
**Eda Golfklubb**

**Söndag 2024-10-27**  
**Klockan 16.00**  
**Noresund, Golfrestaurangen**

**Bilagor:**

- 1 Agenda
- 2 Förslag till årsavgifter för 2025
- 3 Kort resumé av säsongen
- 4 Förslag till budget 2025
- 5 Inkomna skrivelser/ Styrelsens förslag

Hjärtligt Välkommen  
Styrelsen



Medfinansieras av  
Europeiska unionen

# Bilaga 1, Agenda

## Årsmöte, höst

- 1) Fastställande av röstlängd för mötet.
- 2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.
- 3) Val av två protokollsjusterare och rösträknare.
- 4) Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid.
- 5) Fastställande av föredragningslista.
- 6) Fastställande av medlemsavgifter, spelavgifter och övriga avgifter för det kommande verksamhetsåret.
- 7) Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomiskt plan för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
- 8) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 9) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.

## Bilaga 2, Förslag till avgifter för 2025

Styrelsen föreslår oförändrad spelavgift/medlemsavgift där seniorer och greenfeemedlemmar betalar 300. Comeback medlemskap för den som inte varit aktiv medlem senaste 2 säsongerna föreslås antas av årsmötet.

Knatteåldern tom 12 år behålls:

Medlemskategori	Närb.	Dist.	Varav medlemsavgift
Knatte	350	230	150
Yngre junior	1500	1270	300
Äldre junior	2080	1850	300
Senior	4850	3810	300
Senior 80+	2425	1905	300
Senior utomlands	3250	3250	300
Comeback senior	2425	1905	300
Familj	10970	8550	
Studerande tom 29 år med studieintyg	2700	2700	300
Passiv	300	300	300
Greenfee senior	1160	1160	300
Greenfee junior	690	690	300

**För Greenfee senior ingår 2 greenfeebiljetter och för greenfee junior ingår 1 greenfeebiljett**

**Förfalldag 2025-02-28:**

**Styrelsen föreslår som tidigare fortsättning på:**

Att nybörjare år ett efter nybörjarkursen betalar 30% av ordinarie avgift, år två efter nybörjarkursen 60% av ordinarie avgift och därefter full avgift.

Att man ska kunna spela utan att inneha spelrättsbevis mot en extra avgift på 500 kr/år.

## Bilaga 3, Kort resumé av säsongen och planer inför nästa säsong.

Vintern 2023/2024 fortsatte trenden med blöt vinter med många tö och frysperioder som gjorde att vi fick is på greenerna i princip 2 månader i sträck. Nu kan vi äntligen se resultatet av våra många års arbete med att byta grässort. När säsongen började i maj så var greenerna spelbara och under flera perioder under säsongen har våra greener varit bättre än grannklubbarnas. Vi fortsätter att stödså greenerna och har i år gjort det i 2 omgångar. Ni medlemmar har varit duktiga på att boka tider i år, stort tack för det! Vi har också haft många greenfeegäster i år, vi får gå tillbaka till 2007/2008 för att hitta liknande besöksantal. Några extra tävlingar i år gör att vi når upp till fjolårets antal startande i tävlingar.

Vårens årsmöte innebar nya stadgar. Detta innebär att vi nu ska anta budgeten på höstmötet och gör valen på våren. Därför finner ni i nästa bilaga styrelsens förslag till budget för 2025.

Förra årets grävarbeten har genom några arbetskvällar stödsåts. Allteftersom ytorna gror så kan vi laga och så om nästa område. Flera trasiga ventilpaket till bevattningen har bytts under våren. Under hösten räknar vi med att byta ut ett antal spridare som inte funkar som de ska så greenerna ska få det vatten de behöver under torrare perioder. Det nya tee 53 på hål 7 ska färdigställas för att kunna sås senast våren 2025. Samtidigt så ska vi gräva ner en ny kabel till bevattningen som går till hål 6-7 så att vi kan ta bort den provisoriska kabeln som legat på marken och under brädorna. Vi planerar också att byta ut det skåpet som står i backen mellan hål 5 och 6 i höst. På sikt planerar vi att byta ut alla kvarvarande skåpen som står runt banan och sätta upp nya på en del platser där skåpen sen tidigare tagits bort och kablagen ligger öppna i marken.

Stewe har anordnat ett antal arbetskvällar där ett antal bunkrar fått påfyllning av sand men många kvarstår och nya tag tas under 2025 för att fylla på resten.

Tisdagsgänget har under vintern bland annat fixat den nya klockstapeln och boxen som innehåller låneklubbarna uppe på rangen.

För kommande vinter så är planen att de ska arbeta med carporten för golfbilarna. De ska också snickra starholkar som vi kan sätta upp längs banan. Starar äter gärna harkrankslarver men gör ingen skada om man jämför hur det ser ut när kråkorna varit i farten-

Framtidens Noresund är Leaderprojektet som vi drivit under 2024 för att ta fram utvecklingsprojekt för området runt Noresund. Vi har haft en gästenkät till greenfeegästerna och fått in 274 svar med 664 kommentarer tom 29 september. Medlemsenkäten har till samma datum 63 inlämnade svar och enkäten som lagts ut till ordsbefolkningen i 2 av områdets Facebook grupper har inbringat 41 svar än så länge.

I slutet på juli genomfördes en workshop med deltagare från styrelsen och de olika kommittéerna. Projektet löper på under vintern där några olika projekt ska väljas ut och prissättas.

Det leder oss in på det projekt som styrelsen önskar årsmötets godkännande för att genomföra. Som ni sett har vi under året haft 3 olika robotmärken här på demonstration. Vi jobbar för att gå över till elektrisk drift så långt som möjligt då det förutom att minska beroendet av fossila bränslen och minskar risken för bland annat hydrauloljeläckor också har en positiv inverkan på arbetsmiljön när du dels slipper avgaser och dels får det betydligt tystare runt om kring dig.

Våra fairwayklippare har båda två havererat under säsongen och vi har hjälpligt fått igång den ena men de är mycket gamla båda två och kräver mer och mer underhåll. Ny pris är ca 1,1 miljoner styck inklusive moms.

Vi tittar på att låta robotar klippa både fairway och ruff, ruff kräver en personal 5 dagar i veckan som bara klipper ruff under stora delar av säsongen. Fairway klipps 3 dagar i veckan. Robotförsöken visar att stora delar av området kan klippas av robotar och bara mindre områden kräver att vi klipper det maskinellt. Gräskvaliteten ökar med robotklippningen och vi kan erbjuda klippta spelytor mer frekvent. Den personal som idag klipper fairway kan tidsmässigt hantera alla robotar under en vecka, de kräver ju daglig tillsyn och knivbyten

veckovis. Personalen som klipper ruff idag skulle kunna lägga mer tid på finisharbete och bunkrar mm.

Investeringen beräknas till strax under 4 miljoner med robotar och grävning av elkabel till laddstationer runt banan. Vi tittar också på lösning med solceller och batterier istället för att gräva kabel till alla laddpunkter men har inför detta utskick inte hunnit få fram underlaget.

Styrelsen önskar att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att söka pengar från externa finansiärer som tex klimatlivet för att genomföra projektet och om bidrag beviljas genomföra projektet. Klimatlivet har ansökningsperiod 1 november – 8 november så under oktober månad fram till årsmötet arbetar vi med underlag till ansökan.

Arvsfondsprojektet är slutrapporterat och godkänd och lagom till golfveckan fick vi toaletterna godkända. Under juniorlägret på hemmaplan så invigde våra juniorer korthålsbanan. Under hösten har banan och även korthålsbanan slopats så from nästa säsong kan ni spela hcp rundor på korthålsbanan.

Vad gäller speltrycket i år så har vi haft ökning på bokningsläget varje månad sedan säsongsstart. Vi får gå tillbaka 16 år i tiden för att hitta greenfeestatistik som motsvarar årets bokade rundor. Ni medlemmar har också varit flitiga på att boka tider. Stort tack för det! Det har också inneburit att det inte varit lika lätt att komma ut på banan utan att boka tider vilket är bra för statistiken.

Säsong	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Bokade medlemmar	2036	4469	3256	2818	3053	4915
Gäster	1437	1686	1578	2121	1881	3067
Oidentifierade	1238	541	304	618	638	918
<b>Totalt</b>	<b>4711</b>	<b>6696</b>	<b>5138</b>	<b>5557</b>	<b>5572</b>	<b>8900</b>

Tabellen visar bokningar tom september månad.

Vårt samarbete med Köla AIK löper på med klippning av fotbollsplanerna på Hammarsvallen på sommaren. Det blev inte många timmar i Valfjället för Fredrik under vintern men Stiftelsen Glaskogen behövde hjälp under några månader.

I kansli och shop har restaurangen även i år fungerat som vårt kansli med Fredrik som skött medlemshanteringen i bakgrunden. Björn hjälpte oss även i år men har sagt upp avtalet inför nästa år och styrelsen har börjat titta på olika alternativ.

Bengt är numera anställd av oss igen men har under sommaren varit sjukskriven på 50%. Det har inneburit att shopen är välfylld som förr om åren igen.

Ett ökat intresse för att börja spela eller återkomma till golfen har märkts av i år och Bengt har haft flera kurser under säsongen. 96 nya eller återvändare golfare kan vi registrera i år. Rensningen av medlemsregistret görs i december så än kan vi inte säga exakt hur det ser ut men det stora flödet in gör minskningen betydligt mindre än tidigare år är prognosen.

Rangen har fått ett uppsving i år. Vi har ju varit en av 3-4 klubbar som testkört det nya betalssystemet som inte alla har fått att fungera. Många barnsjukdomar har åtgärdats under säsongen och systemet rullas nu i vinter ut på övriga klubbar och anläggningar som har seve systemet. Ni har slagit ca 500 000 bollar på rangen i år och senaste åren har snittintäkten på varit ca 94000, i år är det över 200 000. Ett annat problem som uppstått är att bollautomaten inte är tillräckligt stor utan den går tom på bollar i slutet på dagen. Inför nästa säsong har vi beställt en större begagnad automat som tar upp till 19 000 bollar istället för de 8000 som vår nuvarande har kapacitet för. Till den automaten finns det även bolltvätt som bör innebära renare bollar och mindre gräs in i systemet som kan göra att bollar fastnar. Med fler bollar behöver vi inte heller plocka rangen flera gånger per dag. Plockning är något som sliter mycket på bollarna.

Marknadskommitten har fått en nytändning och jobbat mycket med att ta fram några enklare broschyrer som lagts ut på diverse ställen i Eda och Arvika. Reklam för golfklubbens verksamheter har gjorts på Eda kalaset och Jössefröjda med utlottning av priser som kunde utnyttjas på öppet hus dagen här på Noresund. Flera av deltagarna på öppet hus dagen gick sen grönt kort kursen.

Tillsammans med Charlottenberg shoppingcenter, Hotell Charlottenberg, Valfjället Skicenter, Eda kommun och Haganäset så jobbar vi med något vi kallar Destination Eda. Ett första steg där är att vi sökt ett mindre leaderprojekt där vi tar fram en reklamfilm och landningssida på Visit Eda för att visa upp att det finns mycket att göra i kommunen. Den planeras att bli klar nu i vinter och vi jobbar vidare på vad som ska bli nästa steg.

Vi har också samarbetat med flera av de aktörerna i andra sammanhang där nästa del är att vi planerar att synas på shoppingcentrets kundklubbs dag nu 26 oktober.

Juniorkommittén har ordnat ännu en bra säsong för våra juniorer. Några av juniorerna började säsongen på ett träningsläger. Träningar har pågått sedan början på maj och våra ena träningsgrupp håller fortsatt på. Det har varit mycket bra uppslutning på träningarna och många nya barn och ungdomar har hittat hit. Flera juniorer är nu regelbundet med i både de sociala veckobollarna och våra klubbtävlingar. Juniorkommittén har arrangerat läger på hemmaplan, en juniortävling under golfveckan och avslutningstävlingen Tacocupen. Vårt tävlingsgäng har också varit iväg till Kristinehamn för att testa på att tävla på annan bana. Målet är att nästa år vara med på fler av värmlandstävlingarna.

För att samla in pengar till sina aktiviteter säljer juniorerna toalett och hushållspapper. De finns att köpa i kansliet och kostar 250 kronor per förpackning.

Antalet tävlande i våra olika tävlingar har varit lite lägre i år men vi fick i år hälsa några nya tävlingar välkomna och hoppas att våra sponsorer fortsatt ställer upp nästa säsong.

Vi har fått ett uppsving igen på golfpaketen och många grupper som gärna kommer på helgerna och där gäller det att pussla ihop tävlingsspelet och gästerna på bästa sätt. Så vi fortsätter med att titta på hur och när vi lägger tävlingarna.

Hoppas nu få se så många av er som möjligt på årsmötet, det är där du som medlem kan påverka vilken riktning klubben ska ta!

Tävling	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Städtävling							
Gökottegolfen		24				12	
Inslaget/ tidigare Krogslaget	48	39					
Operation dagsverke							
klubbmatchen kvältävlingar						43	60
Sparbanksslaget	66	46				68	104
Seniorgolf							
D50+	58	40	31	32	53		
Krystall cup	57	56			49		
Noresund dubbel	64	68		48	58	40	72
Zandra Open						24	
Ekebygolfen/Frödingegolfen	68	72	68	60	56	22	
Golfamore trophy							74
Triss lady/red tee							
Mb Trophy		74	53		49		
Krogrundan / Köksrundan/ krogslaget							
Stål o Tandtroll/tre gringos	190	192	220	220	176	168	146
Cancerfonden	84	93	82	191	183	188	195
Nordisk tullservice	94	106	89	93	74	96	80
Handikappet							
Eda Scramble/krögarkampen							
Torsdag –golfveckan							
Värme & Kylteknik Open							
KVT Open	88	82	93	89	50	58	
Gaf Open							
Ernst & young							

Hypermat							65
Svensk takteknik						80	
Sparbanken Eda Classic							
Sponsorgolfen	69	99		87	77		64
Stens El Open	164	176	176	200	156	180	172
H55+	72	82	73	83	90		
KM	55	37	46	42	41	30	55
Midsommargolfen	41	66		32	6	39	42
Ärtcupen	34				60		76
Under Par						96	
Euronics			140				118
Kräftgolf	25						
2-manna scramble	74						
Krüge		70					
Klubbmatchen		72				96	
sista chansen/jubileumstävling	66			46			
Landskampen		47					
Tailor golf tour	88	96					
Norreg			172				
HL Hydronics			86				
Källmans tack för i år				52	56	38	
Oringen							
<b>Delsumma:</b>	<b>1505</b>	<b>1637</b>	<b>1329</b>	<b>1275</b>	<b>1234</b>	<b>1278</b>	<b>1323</b>
Junior tour (juniorer)							
Måndagsbollen	336	392	528	234	274	222	264
Tisdagsbollen/seniorgolfen	178	174		108	57	378	500
Onsdagsbollen (damer)	242	186	183	123	210	122	136
Torsdagsbollen (herrar)	460	457	612	567	380	420	378
Fredagsbollen (seniorer)	355	405	315	375	378		
<b>Delsumma:</b>	<b>1 571</b>	<b>1 614</b>	<b>1 638</b>	<b>1 407</b>	<b>1 299</b>	<b>1 142</b>	<b>1 278</b>
<b>Totalt</b>	<b>3 076</b>	<b>3 251</b>	<b>2 967</b>	<b>2 682</b>	<b>2 533</b>	<b>2 420</b>	<b>2 601</b>

## Bilaga 4, Förslag till budget 2025

RÖRELSENS INTÄKTER		Budget
		2025
Nettoomsättning		
3010	Årsavgifter	1 220 000
3013	Unionskortet	3 000
3014	Övriga medlemsintäkter	30 000
3030	Bagförråd	5 000
3110	Greenfee	700 000
3115	Vagnhyra	8 000
3120	Drivingrange	200 000
3210	Startavgift	225 000
3211	Klubbmatchen	40 000
3230	Kursavgifter	40 000
3232	Träningsavgift	7 000
3519	sponsring arvsfondsprojektet	50 000
3520	Sponsring	300 000
3521	Företagsgolf	25 000
3524	sponsring golfbil	20 000
3530	Kommunalt bidrag	1 115 000

	3540	Statligt bidrag	1 051 388
	3550	bidrag övrigt	8 000
	3560	Bingolotto	400
	3561	Golfhäftet	5 950
	3740	boende annex	260 000
	3750	Tidningen Svensk golf	1 000
	3751	Mat Golfpaket	140 000
	3790	Husvagn	40 000
	3800	Bilhyra	250 000
	3990	Uthyrning arbetskraft	80 000
	3991	Övriga Intäkter	20 000
		administrativa intäkter shop	50 000
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER			5 894 738
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader			
	5010	Arrende Mark	
	5012	Renhållning och vatten	-65 000
	5013	Tvätt annex och restaurang	-28 000
	5020	Byggnadsunderhåll, maskinhall	-5 000
	5030	Byggnadsunderhåll, restaurang	-8 000
	5038	Byggnadsunderhåll personal	-3 000
	5039	Byggnadsunderhåll vita villan	-6 000
	5040	Byggnadsunderhåll, kansli	-3 000
	5060	Förbrukningsmaterial	-20 000
	5061	Drivingrange	-70 000
	5062	Kontorsmaterial	-2 000
	5063	Trycksaker, scorekort	-25 000
	5064	Kostnader annex	-5 000
	5065	verktyg	-7 000
	5070	Mat Golfpaket	-140 000
	5072	Mat tävling	-6 000
	5090	Avgifter till förbund	-120 000
	5099	Golfhäftet inköp	-3 200
	5163	Hyra för sopcontainer	-9 000
	5310	El	-270 000
	5600	ospecificerade maskinskostnader	-20 000
	5601	Toro greenklippare 1	-10 000
	5603	Jacobsen GP400	-30 000
	5604	Jacobsen gplex	-8 000
	5605	jacobsen 5111	-30 000
	5608	JD Gator	-2 700
	5610	Transportbil	-8 000
	5611	Bensin	-35 000
	5612	Diesel	-70 000
	5616	Fordonsskatter	-5 400
	5617	Toro Semiruff	-2 500
	5619	Bunkerkratta	-3 000
	5620	Fyrhjuling	-2 000
	5622	Dressand	-60 000
	5623	Spårmaskin	-5 000
	5625	Frö	-70 000





Personalkostnader		
	Löner	-2 064 565
7331	Reseersättning	-6 000
7390	Arbetskläder	-40 000
7410	Fora/collectum	-90 000
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-592 692
7530	Särskild löneskatt	-20 000
7610	Utbildning	-10 000
7699	Övriga personalkostnader	-10 000
Summa personalkostnader		-2 833 257
Avskrivningar		
7835	Årets Avskrivningar	-1 238 134
Summa avskrivningar		-1 238 134
RÖRELSERESULTAT		-638 253
Finansiella poster		
8310	Ränteintäkter	5 000
8410	Räntekostnader	-251 000
8411	Babs-kostnader	-22 000
8436	Valutakurs	200
8490	Övriga finansiella kostnader	-7 000
Summa finansiella poster		-274 800
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-913 053

## Bilaga 5, Inkomna skrivelser och styrelsens förslag

Inga motioner till årsmötet har kommit in.

Styrelsen förslag till årsmötet är att som beskrivits tidigare genomföra en satsning på gräsklipparrobotar för klippning av fairway och ruff. Styrelsen föreslår årsmötet att ge styrelsen i uppdrag att söka externa finansiärer och om bidrag beviljas genomföra projektet. I budgetförslaget är det 5 års avskrivning och uppskattat 200 000 i ränta om vi skulle låna till hela investeringen.